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Załącznik R1 Rozkład jazdy 
 
 
 

Obsługa przewozów pasażerskich w transporcie zbiorowym minimum dwudziestoma 
trzema autobusami. 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 1: 1 DA-Marcel 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B B B B A B A 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   -----  06:24 n  08:04 n  12:24 n  16:34 nS  20:09 nI  21:14 ne  22:24 nI 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   -----  06:27 n  08:07 n  12:27 n  16:37 nS  20:12 nI  21:17 ne  22:27 nI 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   05:25 n  06:30 n  08:10 n  12:30 n  16:40 nS  20:15 nI  21:20 ne  22:30 nI 

 R-k Śródmieście Sąd 2.5  0.5   05:27 n  06:32 n  08:12 n  12:32 n  16:42 nS  20:17 nI  21:22 ne  22:32 nI 

 R-k Smolna Franciszkanie 3.2  0.7   05:29 n  06:34 n  08:14 n  12:34 n  16:44 nS  20:19 nI  21:24 ne  22:34 nI 

 R-k Smolna Osiedle 4.0  0.8   05:31 n  06:36 n  08:16 n  12:36 n  16:47 nS  20:21 nI  21:26 ne  22:36 nI 

 R-k Zamysłów Plebiscytowa 4.7  0.7   05:33 n  06:38 n  08:18 n  12:38 n  16:50 nS  20:23 nI  21:28 ne  22:38 nI 

 R-k Zamysłów Niedobczycka 5.3  0.6   05:34 n  06:39 n  08:19 n  12:39 n  16:51 nS  20:24 nI  21:29 ne  22:39 nI 

 R-k Zamysłów Wrzosy 6.1  0.8   05:36 n  06:41 n  08:21 n  12:41 n  16:53 nS  20:26 nI  21:31 ne  22:41 nI 

 R-k Niedobczyce Niedobczycka 6.8  0.7   05:37 n  06:42 n  08:22 n  12:42 n  16:54 nS  20:27 nI  21:32 ne  22:42 nI 

 R-k Niedobczyce Szkoła 7.5  0.7   05:39 n  06:44 n  08:24 n  12:44 n  16:56 nS  20:29 nI  21:34 ne  22:44 nI 

 R-k Niedobczyce Wołodyjowskieg 8.2  0.7   05:41 n  06:46 n  08:26 n  12:46 n  16:58 nS  20:31 nI  21:36 ne  22:46 nI 

 R-k Niedobczyce Cegielnia 9.2  1.0   05:43 n  06:48 n  08:28 n  12:48 n  17:00 nS  20:33 nI  21:38 ne  22:48 nI 

 R-k Niewiadom Racławicka 9.7  0.5   05:44 n  06:49 n  08:29 n  12:49 n  17:01 nS  20:34 nI  21:39 ne  22:49 nI 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 10.5  0.8   05:46 n  06:51 n  08:31 n  12:51 n  17:03 nS  20:36 nI  21:41 ne  22:51 nI 

 R-k Niewiadom Sportowa 11.6  1.1   05:48 n  06:53 n  08:33 n  12:53 n  17:05 nS  20:38 nI  21:43 ne  22:53 nI 

 Radlin Korfantego Centrum 13.3  1.7   05:51 n  -----  08:36 n  12:56 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego Makuszyńskie 14.1  0.8   05:53 n  -----  08:38 n  12:58 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego KWK Marcel 14.5  0.4   05:54 n  -----  08:39 n  12:59 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Ujejskiego 14.7  0.2   05:55 n  -----  08:40 n  13:00 n  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      12700  11600  14700  14700  11600  11600  11600  11600 



 
 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  10:50 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 1: 1 Marcel- DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B B B B A B A 

 Radlin Ujejskiego 0.0  0.0   06:04 n  -----  08:44 n  13:04 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego KWK Marcel 0.3  0.3   06:05 n  -----  08:45 n  13:05 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego Makuszyńskie 0.7  0.4   06:06 n  -----  08:46 n  13:06 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego Centrum 1.5  0.8   06:08 n  -----  08:48 n  13:08 n  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Hallera Sokolnia 2.4  0.9   06:10 n  -----  08:50 n  13:10 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Sportowa 3.1  0.7   06:12 n  07:12 n  08:52 n  13:12 n  17:23 nS  20:56 n  22:04 neA  22:54 nA 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 4.2  1.1   06:14 n  07:14 n  08:54 n  13:14 n  17:25 nS  20:58 n  22:06 neA  22:56 nA 

 R-k Niewiadom Racławicka 5.0  0.8   06:16 n  07:16 n  08:56 n  13:16 n  17:27 nS  21:00 n  22:08 neA  22:58 nA 

 R-k Niedobczyce Cegielnia 5.5  0.5   06:17 n  07:17 n  08:57 n  13:17 n  17:28 nS  21:01 n  22:09 neA  22:59 nA 

 R-k Niedobczyce Wołodyjowskieg 6.4  0.9   06:19 n  07:19 n  08:59 n  13:19 n  17:30 nS  21:03 n  22:11 neA  23:01 nA 

 R-k Niedobczyce Szkoła 7.1  0.7   06:21 n  07:21 n  09:01 n  13:21 n  17:32 nS  21:05 n  22:13 neA  23:03 nA 

 R-k Niedobczyce Niedobczycka 7.9  0.8   06:23 n  07:23 n  09:03 n  13:23 n  17:34 nS  21:07 n  22:15 neA  23:05 nA 

 R-k Zamysłów Wrzosy 8.7  0.8   06:24 n  07:24 n  09:04 n  13:24 n  17:35 nS  21:08 n  22:16 neA  23:06 nA 

 R-k Zamysłów Niedobczycka 9.4  0.7   06:25 n  07:25 n  09:05 n  13:25 n  17:36 nS  21:09 n  22:17 neA  23:07 nA 

 R-k Zamysłów Plebiscytowa 9.9  0.5   06:26 n  07:26 n  09:06 n  13:26 n  17:37 nS  21:10 n  22:18 neA  23:08 nA 

 R-k Smolna Osiedle 10.5  0.6   06:28 n  07:29 n  09:09 n  13:29 n  17:39 nS  21:12 n  22:20 neA  23:10 nA 

 R-k Smolna Franciszkanie 11.5  1.0   06:30 n  07:31 n  09:11 n  13:31 n  17:41 nS  21:14 n  22:22 neA  23:12 nA 

 R-k Śródmieście Sąd 12.1  0.6   06:32 n  07:33 n  09:13 n  13:33 n  17:43 nS  21:16 n  22:24 neA  23:14 nA 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 12.9  0.8   06:35 n  07:36 n  09:16 n  13:36 n  17:46 nS  21:19 n  22:27 neA  23:17 nA 

 R-k Śródmieście Chrobrego 13.7  0.8   06:37 n  07:38 n  09:18 n  13:38 n  17:48 nS  21:21 n  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 14.1  0.4   06:39 n  07:40 n  09:20 n  13:40 n  17:50 nS  21:23 n  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 15.1  1.0   06:42 n  07:43 n  09:23 n  13:43 n  17:53 nS  21:26 n  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 16.1  1.0   06:45 n  07:46 n  09:26 n  13:46 n  17:56 nS  21:29 n  -----  ----- 

 Długość kursu w m      16100  13000  16100  16100  13000  13000  9800  9800 

 n - obsługa taborem niskopodłogowym 

 S - Kursuje w dni nauki szkolnej 

 e - nie kursuje w okresie wakacji letnich 

 A - kurs do przystanku Plac Wolności 

 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  10:50 #2   

   
  
 
 
 
 

 
 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:01 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 4: 4 DA-Niewiadom-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B B B     

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   -----  -----  14:34  15:34  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   -----  -----  14:37  15:37  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   04:30  05:40  14:40  15:40  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   04:31  05:41  14:41  15:41  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 2.6  0.2   04:32  05:42  14:42  15:42  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Reymonta ZUS 3.0  0.4   04:33  05:43  14:43  15:43  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Osiedle 3.8  0.8   04:36  05:46  14:46  15:46  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Zamysłów Wodzisławska 4.6  0.8   04:38  05:48  14:49  15:49  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Paryż 5.8  1.2   04:39  05:50  14:51  15:51  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Karolinka 6.6  0.8   04:41  05:52  14:53  15:53  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Szkoła 7.5  0.9   04:43  05:54  14:55  15:55  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Stadion 8.0  0.5   04:45  05:56  14:57  15:57  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Janasa 9.0  1.0   04:47  05:58  14:59  15:59  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Hałdy 9.7  0.7   04:49  06:00  15:01  16:01  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kopalnia Ignacy 10.2  0.5   04:50  06:01  15:02  16:02  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Sportowa 10.5  0.3   04:51  06:02  15:03  16:03  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 11.6  1.1   04:53  06:04  15:05  16:05  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Szkoła 12.3  0.7   04:55  06:06  15:07  16:07  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 13.1  0.8   04:57  06:08  15:09  16:09  -----  -----  -----  ----- 

 Radoszowy Kościół 13.4  0.3   04:59  06:10  15:11  16:11  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 14.3  0.9   05:01  06:12  15:13  16:13  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kol Helena 15.2  0.9   05:02  06:13  15:14  16:14  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kol Beata 16.1  0.9   05:04  06:15  15:16  16:16  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Graniczna 17.8  1.7   05:08  06:19  15:20  16:20  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Brzozowa 18.7  0.9   05:10  06:21  15:22  16:22  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Raciborska 19.3  0.6   05:11  06:22  15:23  16:23  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Sławików 20.0  0.7   05:13  06:24  15:25  16:25  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 20.8  0.8   05:15  06:26  15:27  16:27  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 21.6  0.8   05:18  06:29  15:30  16:30  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 22.4  0.8   05:20  06:31  15:32  16:32  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 22.8  0.4   05:22  06:33  15:34  16:34  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 23.8  1.0   05:25  06:36  15:37  16:37  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 24.8  1.0   05:28  06:39  15:40  16:40  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      22800  22800  24800  24800  -----  -----  -----  ----- 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 5: 5 DA-Radziejów-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

B B A A     

 Rybnik Dworzec Autobusowy 3 0.0  0.0   09:04  11:19  18:09  20:29  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   09:07  11:22  18:12  20:32  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   09:10  11:25  18:15  20:35  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   09:11  11:26  18:16  20:36  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 2.6  0.2   09:12  11:27  18:17  20:37  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Policja 3.1  0.5   09:14  11:29  18:19  20:39  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 3.7  0.6   09:15  11:30  18:20  20:40  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka 4.0  0.3   09:16  11:31  18:21  20:41  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Zamysłów Wodzisławska 5.3  1.3   09:18  11:33  18:23  20:43  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Paryż 6.5  1.2   09:20  11:35  18:25  20:45  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Żabik 7.6  1.1   09:22  11:37  18:27  20:47  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Staffa 8.4  0.8   09:24  11:39  18:29  20:49  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Kościół 8.9  0.5   09:25  11:40  18:30  20:50  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów 9.4  0.5   09:26  11:41  18:31  20:51  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Okulickiego 10.0  0.6   09:27  11:42  18:32  20:52  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Świercze 10.7  0.7   09:29  11:44  18:34  20:54  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Las 11.4  0.7   09:31  11:46  18:36  20:56  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Śląska 12.1  0.7   09:32  11:47  18:37  20:57  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Kopalnia 12.5  0.4   09:34  11:49  18:39  20:59  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Park 13.7  1.2   09:37  11:52  18:42  21:02  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Kamyczek 14.6  0.9   09:40  11:55  18:44  21:04  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 15.1  0.5   09:42  11:57  18:46  21:06  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 15.9  0.8   09:44  11:59  18:48  21:08  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 16.3  0.4   09:46  12:01  18:50  21:10  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 17.3  1.0   09:49  12:04  18:53  21:13  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 18.3  1.0   09:52  12:07  18:56  21:16  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      18300  18300  18300  18300  -----  -----  -----  ----- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  11:04 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 7: 7 Ruda-Buzowice 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

A A A A A A A A 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 0.0  0.0   -----  06:35  08:40  10:40  11:55  13:25  14:40  16:10 

 R-k Północ Janiego 1.0  1.0   -----  06:37  08:42  10:42  11:57  13:27  14:42  16:12 

 R-k Północ Wawok 1.6  0.6   -----  06:38  08:43  10:43  11:58  13:28  14:43  16:13 

 R-k Północ Rudzka Cmentarz 2.3  0.7   -----  06:40  08:45  10:45  12:00  13:30  14:45  16:15 

 R-k Śródmieście Kampus 2.9  0.6   05:35  06:42  08:47  10:47  12:02  13:32  14:47  16:17 

 R-k Śródmieście Sąd 4.0  1.1   05:38  06:45  08:50  10:50  12:05  13:35  14:50  16:20 

 R-k Smolna Osiedle 5.1  1.1   05:43  06:50  08:55  10:55  12:10  13:40  14:55  16:25 

 R-k Zamysłów Plebiscytowa 5.8  0.7   05:45  06:52  08:57  10:57  12:12  13:42  14:58  16:28 

 R-k Zamysłów Niedobczycka 6.4  0.6   05:46  06:53  08:58  10:58  12:13  13:43  14:59  16:29 

 R-k Zamysłów Wrzosy 7.2  0.8   05:48  06:55  09:00  11:00  12:15  13:45  15:01  16:31 

 R-k Zamysłów Wodociągi 7.7  0.5   05:50  06:57  09:02  11:02  12:17  13:47  15:03  16:33 

 R-k Zamysłów Gruntowa 8.2  0.5   05:51  06:58  09:03  11:03  12:18  13:48  15:04  16:34 

 R-k Niewiadom Kol Beata 9.8  1.6   05:54  07:01  09:06  11:06  12:21  13:51  15:07  16:37 

 R-k Niewiadom Frontowa 11.2  1.4   05:56  07:03  09:08  11:08  12:23  13:53  15:09  16:39 

 R-k Niewiadom Buzowice 0.0  **.*   -----  07:04  09:09  -----  12:24  -----  -----  16:40 

 Buzowice Skrzyżowanie 0.0  0.0   -----  07:06  09:11  -----  12:26  -----  -----  16:42 

 Szczerbice Radoszowska 0.0  0.0   -----  07:08  09:13  -----  12:28  -----  -----  16:44 

 Szczerbice Dwór 0.0  0.0   -----  07:09  09:14  -----  12:29  -----  -----  16:45 

 Szczerbice Szkolna 0.0  0.0   -----  07:11  09:16  -----  12:31  -----  -----  16:47 

 Szczerbice Straż 0.0  0.0   -----  07:12  09:17  -----  12:32  -----  -----  16:48 

 Rydułtowy Piekarnia 12.0  12.0   05:57  -----  -----  11:09  -----  13:54  15:10  ----- 

 Buzowice Skrzyżowanie 13.4  1.4   05:59  -----  -----  11:11  -----  13:56  15:12  ----- 

 Długość kursu w m      10500  14800  14800  13400  14800  13400  13400  14800 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 7: 7 Buzowice-Ruda 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

A A A A A A A A 

 Szczerbice Straż 0.0  0.0   -----  07:15  09:20  -----  12:35  -----  -----  16:50 

 Szczerbice Szkolna 0.0  0.0   -----  07:16  09:21  -----  12:36  -----  -----  16:51 

 Szczerbice Dwór 0.0  0.0   -----  07:18  09:23  -----  12:38  -----  -----  16:53 

 Szczerbice Radoszowska 0.0  0.0   -----  07:19  09:24  -----  12:39  -----  -----  16:54 

 Buzowice Skrzyżowanie 0.0  0.0   06:00  07:21  09:26  11:13  12:41  13:58  15:28  16:56 

 R-k Niewiadom Buzowice 0.8  0.8   06:02  07:23  09:28  11:15  12:43  14:00  15:30  16:58 

 R-k Niewiadom Frontowa 1.4  0.6   06:03  07:24  09:29  11:16  12:44  14:01  15:31  16:59 

 R-k Niewiadom Kol Helena 2.3  0.9   06:04  07:25  09:30  11:17  12:45  14:02  15:32  17:00 

 R-k Niewiadom Kol Beata 3.2  0.9   06:06  07:27  09:32  11:19  12:47  14:04  15:34  17:02 

 R-k Zamysłów Gruntowa 5.9  2.7   06:09  07:30  09:35  11:22  12:50  14:07  15:37  17:05 

 R-k Zamysłów Wodociągi 6.4  0.5   06:10  07:31  09:36  11:23  12:51  14:08  15:38  17:06 

 R-k Zamysłów Wrzosy 6.9  0.5   06:12  07:33  09:38  11:25  12:53  14:10  15:40  17:08 

 R-k Zamysłów Niedobczycka 7.6  0.7   06:13  07:34  09:39  11:26  12:54  14:11  15:41  17:09 

 R-k Zamysłów Plebiscytowa 8.1  0.5   06:14  07:35  09:40  11:27  12:55  14:12  15:42  17:10 

 R-k Smolna Osiedle 8.7  0.6   06:16  07:38  09:43  11:30  12:58  14:15  15:45  17:12 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 9.3  0.6   06:18  07:40  09:45  11:32  13:00  14:17  15:47  17:14 

 R-k Śródmieście Sąd 9.9  0.6   06:20  07:42  09:47  11:34  13:02  14:19  15:49  17:16 

 R-k Śródmieście Kampus 10.7  0.8   06:23  07:45  09:50  11:37  13:05  14:22  15:52  17:19 

 R-k Północ Rudzka Cmentarz 11.5  0.8   06:25  07:47  09:52  11:39  13:07  14:24  15:54  17:21 

 R-k Północ Wawok 12.2  0.7   06:27  07:49  09:54  11:41  13:09  14:26  15:56  17:22 

 R-k Północ Janiego 12.9  0.7   06:28  07:50  09:55  11:42  13:10  14:27  15:57  17:23 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 13.7  0.8   06:30  07:52  09:57  11:44  13:12  14:29  15:59  17:25 

 Długość kursu w m      13700  15900  15900  13700  15900  13700  13700  15900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:02 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 9: 9 DA-Niewiadom-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B A A A    

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   06:19  14:09  19:29  20:44  22:09  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   06:22  14:12  19:32  20:47  22:12  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   06:25  14:15  19:35  20:50  22:15  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 2.5  0.5   06:27  14:17  19:37  20:52  22:17  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Sławików 3.4  0.9   06:29  14:19  19:39  20:54  22:19  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Raciborska 4.1  0.7   06:31  14:21  19:41  20:56  22:21  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Brzozowa 4.8  0.7   06:32  14:22  19:42  20:57  22:22  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Graniczna 5.5  0.7   06:34  14:24  19:44  20:59  22:24  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kol Beata 7.6  2.1   06:38  14:28  19:48  21:03  22:28  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 9.0  1.4   06:40  14:30  19:50  21:05  22:30  -----  -----  ----- 

 Radoszowy Kościół 9.3  0.3   06:42  14:32  19:52  21:07  22:32  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 10.2  0.9   06:44  14:34  19:54  21:09  22:34  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Szkoła 11.0  0.8   06:46  14:36  19:56  21:11  22:36  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 11.6  0.6   06:48  14:38  19:58  21:13  22:38  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Sportowa 12.7  1.1   06:50  14:40  20:00  21:15  22:40  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kopalnia Ignacy 12.9  0.2   06:51  14:41  20:01  21:16  22:41  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Hałdy 13.4  0.5   06:52  14:42  20:02  21:17  22:42  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Janasa 14.1  0.7   06:54  14:44  20:04  21:19  22:44  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Stadion 15.1  1.0   06:56  14:46  20:06  21:21  22:46  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Szkoła 15.7  0.6   06:58  14:48  20:08  21:23  22:48  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Karolinka 16.6  0.9   07:00  14:50  20:10  21:25  22:50  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Paryż 17.4  0.8   07:02  14:52  20:12  21:27  22:52  -----  -----  ----- 

 R-k Zamysłów Wodzisławska 18.4  1.0   07:04  14:54  20:14  21:29  22:54  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Osiedle 19.1  0.7   07:08  14:58  20:16  21:31  22:56  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 19.7  0.6   07:10  15:00  20:18  21:33  22:58  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 20.5  0.8   07:12  15:02  20:20  21:35  23:00  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 21.3  0.8   07:14  15:04  20:22  21:37  23:02  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 21.7  0.4   07:16  15:06  20:24  21:39  23:04  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 22.7  1.0   07:19  15:09  20:27  21:42  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 23.7  1.0   07:22  15:12  20:30  21:45  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      23700  23700  23700  23700  21700  -----  -----  ----- 
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(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:03 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 11: 11 DA- Ryb Kuźnia 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B A       

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   11:49 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworek 0.5  0.5   11:51 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 1.4  0.9   11:53 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 2.2  0.8   11:56 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.0  0.8   11:58 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 3.4  0.4   12:00 n  22:11 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 4.5  1.1   12:03 n  22:14 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 5.3  0.8   12:05 n  22:16 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 5.8  0.5   12:06 n  22:17 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Lipowa 6.3  0.5   12:07 n  22:18 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Szkoła 7.3  1.0   12:09 n  22:20 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Maksymilia 7.9  0.6   12:10 n  22:21 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Osiedle 8.2  0.3   12:11 n  22:22 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Elektrowni 8.7  0.5   12:12 n  22:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Chłodnie I 9.4  0.7   12:13 n  22:24 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      9400  6000  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:03 #2   

 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:03 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 11: 11 Ryb. Kuźnia-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B B B A    

 R-k Rybnicka Kuźnia Chłodnie I 0.0  0.0   09:11 n  11:46 n  12:26 n  18:41 n  22:41 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Elektrowni 0.5  0.5   09:12 n  11:47 n  12:27 n  18:42 n  22:42 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Osiedle 1.0  0.5   09:13 n  11:48 n  12:28 n  18:43 n  22:43 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Maksymilia 1.3  0.3   09:14 n  11:49 n  12:29 n  18:44 n  22:44 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Szkoła 1.9  0.6   09:15 n  11:50 n  12:30 n  18:45 n  22:45 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Lipowa 3.0  1.1   09:17 n  11:52 n  12:32 n  18:47 n  22:47 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 3.4  0.4   09:18 n  11:53 n  12:33 n  18:48 n  22:48 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 4.0  0.6   09:19 n  11:54 n  12:34 n  18:49 n  22:49 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 4.9  0.9   09:21 n  11:56 n  12:36 n  18:51 n  22:51 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 5.8  0.9   09:24 n  11:59 n  12:39 n  18:54 n  22:54 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 6.2  0.4   09:25 n  12:00 n  12:40 n  18:55 n  22:55 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 6.4  0.2   09:26 n  12:01 n  12:41 n  18:56 n  22:56 nA  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 7.1  0.7   09:28 n  12:03 n  12:43 n  18:58 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworek 7.9  0.8   09:30 n  12:05 n  12:45 n  19:00 n  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 8.4  0.5   09:32 n  12:07 n  12:47 n  19:02 n  -----  -----  -----  ----- 

Uwagi:      8400  8400  8400  8400  6400  ----- 

 

 

 

 ----- 

 

 

 

 ----- 

 

 

 

 n - obsługa taborem niskopodłogowym 

 

 A - kurs do przystanku Urszulanki 
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(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:04 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 12: 12 DA-Ryb Kuźnia-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B B B B B B B 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   05:07  06:07  07:02 S  09:12 e  10:17  12:17  13:17  14:17 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   05:10  06:10  07:05 S  09:15 e  10:20  12:20  13:20  14:20 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   05:13  06:13  07:08 S  09:18 e  10:23  12:23  13:23  14:23 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   05:14  06:14  07:09 S  09:19 e  10:24  12:24  13:24  14:24 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 3.0  0.8   05:16  06:16  07:11 S  09:21 e  10:26  12:26  13:26  14:26 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   05:18  06:18  07:13 S  09:23 e  10:28  12:28  13:28  14:28 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   05:20  06:20  07:15 S  09:25 e  10:30  12:30  13:30  14:30 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   05:23  06:23  07:18 S  09:28 e  10:33  12:33  13:33  14:33 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   05:25  06:25  07:20 S  09:30 e  10:35  12:35  13:35  14:35 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   05:26  06:26  07:21 S  09:31 e  10:36  12:36  13:36  14:36 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   05:28  06:28  07:23 S  09:33 e  10:38  12:38  13:38  14:38 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   05:29  06:29  07:24 S  09:34 e  10:39  12:39  13:39  14:39 

 R-k Rybnicka Kuźnia WORD 9.2  1.0   05:31  06:31  07:26 S  09:36 e  10:41  12:41  13:41  14:41 

 R-k Rybnicka Kuźnia Boisko 9.7  0.5   05:32  06:32  07:27 S  09:37 e  10:42  12:42  13:42  14:42 

 R-k Rybnicka Kuźnia Chłodnie I 10.5  0.8   05:33  06:33  07:28 S  09:38 e  10:43  12:43  13:43  14:43 

 R-k Rybnicka Kuźnia Elektrowni 11.0  0.5   05:34  06:34  07:29 S  09:39 e  10:44  12:44  13:44  14:44 

 R-k Rybnicka Kuźnia Osiedle 11.5  0.5   05:35  06:35  07:30 S  09:40 e  10:45  12:45  13:45  14:45 

 R-k Orzepowice Rondo 12.5  1.0   05:37  06:37  07:32 S  09:42 e  10:47  12:47  13:47  14:47 

 R-k Orzepowice Kuźnia 12.9  0.4   05:38  06:38  07:33 S  09:43 e  10:48  12:48  13:48  14:48 

 R-k Północ Wawok 13.9  1.0   05:39  06:40  07:35 S  09:45 e  10:50  12:50  13:50  14:50 

 R-k Północ Rudzka Cmentarz 14.6  0.7   05:41  06:42  07:37 S  09:47 e  10:52  12:52  13:52  14:52 

 R-k Śródmieście Kampus 15.2  0.6   05:43  06:44  07:39 S  09:49 e  10:54  12:54  13:54  14:54 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 16.1  0.9   05:46  06:47  07:42 S  09:52 e  10:57  12:57  13:57  14:57 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.5  0.4   05:47  06:48  07:43 S  09:53 e  10:58  12:58  13:58  14:58 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.7  0.2   05:48  06:49  07:44 S  09:54 e  10:59  12:59  13:59  14:59 

 R-k Śródmieście Reymonta ZUS 17.1  0.4   05:49  06:50  07:45 S  09:55 e  11:00  13:00  14:00  15:00 

 R-k Smolna Reymonta 17.9  0.8   05:51  06:52  07:47 S  09:57 e  11:02  13:02  14:02  15:02 

 R-k Smolna Kotucza 18.7  0.8   05:54  06:55  07:50 S  10:00 e  11:05  13:05  14:05  15:05 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 19.8  1.1   05:57  06:58  07:53 S  10:03 e  11:08  13:08  14:08  15:08 

 Długość kursu w m      19800  19800  19800  19800  19800  19800  19800  19800 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:04 #2   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 12: 12 DA-Ryb Kuźnia-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

B        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   15:25  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   15:28  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   15:31  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   15:32  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 3.0  0.8   15:34  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   15:36  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   15:38  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   15:41  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   15:43  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   15:44  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   15:46  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   15:47  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia WORD 9.2  1.0   15:49  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Boisko 9.7  0.5   15:50  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Chłodnie I 10.5  0.8   15:51  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Elektrowni 11.0  0.5   15:52  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Rybnicka Kuźnia Osiedle 11.5  0.5   15:53  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Orzepowice Rondo 12.5  1.0   15:55  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Orzepowice Kuźnia 12.9  0.4   15:56  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Wawok 13.9  1.0   15:58  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rudzka Cmentarz 14.6  0.7   16:00  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Kampus 15.2  0.6   16:02  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 16.1  0.9   16:05  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.5  0.4   16:06  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.7  0.2   16:07  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Reymonta ZUS 17.1  0.4   16:08  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 17.9  0.8   16:10  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 18.7  0.8   16:13  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 19.8  1.1   16:16  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      19800  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

 S - kursuje w dni nauki szkolnej  

 e - nie kursuje w okresie wakacji letnich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  07:57 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 13: 13 Boguszowice-Grabownia 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B C C B C C C B 

 R-k Boguszowice Osiedle Pętla 0.0  0.0   -----  07:14  09:09  10:44  12:09  14:09  16:09  20:04 

 R-k Boguszowice Osiedle Patrio 0.7  0.7   -----  07:16  09:11  10:46  12:11  14:11  16:11  20:06 

 R-k Boguszowice Osiedle Kopaln 1.6  0.9   -----  07:18  09:13  10:48  12:13  14:13  16:13  20:08 

 R-k Boguszowice Osiedle Jastrz 2.2  0.6   -----  07:20  09:15  10:50  12:15  14:15  16:15  20:09 

 Świerklany Plebiscytowa 0.0  -2.2   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Świerklany Górne 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Świerklany Piekarnia 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Jankowice Urząd Gminy 3.7  3.7   -----  07:24  09:19  10:54  12:19  14:19  16:19  20:12 

 Jankowice Gwarek 4.2  0.5   -----  07:25  09:20  10:55  12:20  14:20  16:20  20:13 

 Jankowice Świerklańska 5.2  1.0   -----  07:27  09:22  10:57  12:22  14:22  16:22  20:15 

 R-k Chwałowice Pętla 5.8  0.6   -----  07:29  09:24  10:59  12:24  14:24  16:24  20:17 

 R-k Chwałowice Osiedle 6.4  0.6   -----  07:30  09:25  11:00  12:25  14:25  16:25  20:18 

 R-k Chwałowice Kopalnia 7.3  0.9   -----  07:32  09:27  11:02  12:27  14:27  16:27  20:20 

 R-k Meksyk Park 8.5  1.2   -----  07:35  09:30  11:05  12:30  14:30  16:30  20:23 

 R-k Meksyk Kamyczek 9.4  0.9   -----  07:40  09:34  11:09  12:34  14:35  16:35  20:25 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 9.9  0.5   -----  07:42  09:36  11:11  12:36  14:37  16:37  20:27 

 R-k Śródmieście Chrobrego 10.7  0.8   -----  07:44  09:38  11:13  12:38  14:39  16:39  20:29 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 11.1  0.4   04:33  07:46  09:40  11:15  12:40  14:41  16:41  20:31 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 12.2  1.1   04:36  07:49  09:43  11:18  12:43  14:44  16:44  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 13.0  0.8   04:38  07:51  09:45  11:20  12:45  14:46  16:46  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 13.5  0.5   04:39  07:52  09:46  11:21  12:46  14:47  16:47  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 14.3  0.8   04:41  07:54  09:48  11:23  12:48  14:49  16:49  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 15.1  0.8   04:42  07:55  09:49  11:24  12:49  14:50  16:50  ----- 

 R-k Golejów Górka 15.8  0.7   04:43  07:56  09:50  11:25  12:50  14:51  16:51  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 16.8  1.0   04:45  07:58  09:52  11:27  12:52  14:53  16:53  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 0.0  **.*   04:46  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 0.0  0.0   04:48  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Kościół 0.0  0.0   04:49  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Centrum 0.0  0.0   04:52  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 0.0  0.0   04:54  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 0.0  0.0   04:56  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 17.4  17.4   04:57  08:00  09:54  11:29  12:54  14:55  16:55  ----- 

 R-k Grabownia I 18.0  0.6   04:58  08:01  09:55  11:30  12:55  14:56  16:56  ----- 

 R-k Grabownia Sklep 18.6  0.6   05:00  08:03  09:57  11:32  12:57  14:58  16:58  ----- 

 R-k Grabownia Olszowiec 19.2  0.6   05:01  08:04  09:58  11:33  12:58  14:59  16:59  ----- 

 Długość kursu w m      13900  19200  19200  19200  19200  19200  19200  11100 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  07:57 #2   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 13: 13 Boguszowice-Grabownia 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B        

 R-k Boguszowice Osiedle Pętla 0.0  0.0   22:09  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Patrio 0.7  0.7   22:11  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Kopaln 1.6  0.9   22:13  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Jastrz 2.2  0.6   22:14  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Świerklany Plebiscytowa 0.0  -2.2   22:16  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Świerklany Górne 0.0  0.0   22:18  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Świerklany Piekarnia 0.0  0.0   22:20  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Jankowice Urząd Gminy 3.7  3.7   22:22  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Jankowice Gwarek 4.2  0.5   22:23  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Jankowice Świerklańska 5.2  1.0   22:25  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Pętla 5.8  0.6   22:27  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Osiedle 6.4  0.6   22:28  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Kopalnia 7.3  0.9   22:30  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Park 8.5  1.2   22:33  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Kamyczek 9.4  0.9   22:35  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 9.9  0.5   22:37  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 10.7  0.8   22:39  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 11.1  0.4   22:41  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 12.2  1.1   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 13.0  0.8   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 13.5  0.5   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 14.3  0.8   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 15.1  0.8   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 15.8  0.7   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 16.8  1.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 0.0  **.*   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Kościół 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Centrum 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 17.4  17.4   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia I 18.0  0.6   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Sklep 18.6  0.6   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Olszowiec 19.2  0.6   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      13300  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 18: 18 DA-Leszczyny-Książ. 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
C C C C C C C C 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   06:17 n  07:12 nS  08:12 n  09:32 n  10:52 n  12:12 n  12:42 ne  14:12 nP 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   06:20 n  07:15 nS  08:15 n  09:35 n  10:55 n  12:15 n  12:45 ne  14:15 nP 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   06:23 n  07:18 nS  08:18 n  09:38 n  10:58 n  12:18 n  12:48 ne  14:18 nP 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   06:24 n  07:19 nS  08:19 n  09:39 n  10:59 n  12:19 n  12:49 ne  14:19 nP 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 2.7  0.3   06:26 n  07:21 nS  08:21 n  09:41 n  11:01 n  12:21 n  12:51 ne  14:21 nP 

 R-k Śródmieście Kościuszki 3.3  0.6   06:28 n  07:23 nS  08:23 n  09:43 n  11:03 n  12:23 n  12:53 ne  14:23 nP 

 R-k Śródmieście Bazylika 3.8  0.5   06:30 n  07:25 nS  08:25 n  09:45 n  11:05 n  12:25 n  12:55 ne  14:25 nP 

 R-k Północ Karolinka 4.7  0.9   06:32 n  07:27 nS  08:27 n  09:47 n  11:07 n  12:27 n  12:57 ne  14:27 nP 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 5.3  0.6   06:33 n  07:28 nS  08:28 n  09:48 n  11:08 n  12:28 n  12:58 ne  14:28 nP 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 6.1  0.8   06:35 n  07:30 nS  08:30 n  09:50 n  11:10 n  12:30 n  13:00 ne  14:30 nP 

 R-k Kamień Las 8.2  2.1   06:39 n  07:34 nS  08:34 n  09:54 n  11:14 n  12:34 n  13:04 ne  14:34 nP 

 R-k Kamień Robotnicza 9.2  1.0   06:41 n  07:36 nS  08:36 n  09:56 n  11:16 n  12:36 n  13:06 ne  14:36 nP 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 9.9  0.7   06:43 n  07:38 nS  08:38 n  09:58 n  11:18 n  12:38 n  13:08 ne  14:38 nP 

 R-k Kamień Szkoła 10.9  1.0   06:45 n  07:40 nS  08:40 n  10:00 n  11:20 n  12:40 n  13:10 ne  14:40 nP 

 R-k Kamień Szewczyka 11.8  0.9   06:47 n  07:42 nS  08:42 n  10:02 n  11:22 n  12:42 n  13:12 ne  14:42 nP 

 R-k Kamień Rzędówka 12.2  0.4   06:48 n  07:43 nS  08:43 n  10:03 n  11:23 n  12:43 n  13:13 ne  14:43 nP 

 Leszczyny Rondo 13.5  1.3   06:51 n  07:46 nS  08:46 n  10:06 n  11:26 n  12:46 n  13:16 ne  14:46 nP 

 Leszczyny Ligonia 13.9  0.4   06:52 n  07:47 nS  08:47 n  10:07 n  11:27 n  12:47 n  13:17 ne  14:47 nP 

 Leszczyny Broniewskiego 14.5  0.6   06:54 n  07:49 nS  08:49 n  10:09 n  11:29 n  12:49 n  13:19 ne  14:49 nP 

 R-k Kamień Rzędówka 15.3  0.8   06:57 n  07:52 nS  08:52 n  10:12 n  11:32 n  12:52 n  13:22 ne  14:52 nP 

 Książenice Brzozy 16.4  1.1   07:00 n  07:55 nS  08:55 n  10:15 n  11:35 n  12:55 n  13:25 ne  14:55 nP 

 Książenice Kościół 17.0  0.6   07:02 n  07:57 nS  08:57 n  10:17 n  11:37 n  12:57 n  13:27 ne  14:57 nP 

 R-k Kamień Pojdy 17.6  0.6   07:03 n  07:58 nS  08:58 n  10:18 n  11:38 n  12:58 n  13:28 ne  14:58 nP 

 R-k Kamień Skrzyżowanie 18.5  0.9   07:05 n  08:00 nS  09:00 n  10:20 n  11:40 n  13:00 n  13:30 ne  15:00 nP 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 19.6  1.1   07:07 n  08:02 nS  09:02 n  10:22 n  11:42 n  13:02 n  13:32 ne  15:02 nP 

 R-k Kamień Robotnicza 20.3  0.7   07:09 n  08:04 nS  09:04 n  10:24 n  11:44 n  13:04 n  13:34 ne  15:04 nP 

 R-k Kamień Las 21.3  1.0   07:11 n  08:06 nS  09:06 n  10:26 n  11:46 n  13:06 n  13:36 ne  15:06 nP 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 23.4  2.1   07:15 n  08:10 nS  09:10 n  10:30 n  11:50 n  13:10 n  13:40 ne  15:10 nP 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 24.0  0.6   07:17 n  08:12 nS  09:12 n  10:32 n  11:52 n  13:12 n  13:42 ne  15:12 nP 

 R-k Śródmieście Piasta 25.2  1.2   07:20 n  08:15 nS  09:15 n  10:35 n  11:55 n  13:15 n  13:45 ne  15:15 nP 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 26.1  0.9   07:22 n  08:17 nS  09:17 n  10:37 n  11:57 n  13:17 n  13:47 ne  15:17 nP 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 27.1  1.0   07:25 n  08:20 nS  09:20 n  10:40 n  12:00 n  13:20 n  13:50 ne  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 28.1  1.0   07:28 n  08:23 nS  09:23 n  10:43 n  12:03 n  13:23 n  13:53 ne  ----- 

 Długość kursu w m      28100  28100  28100  28100  28100  28100  28100  26100 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:19 #2   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 18: 18 DA-Leszczyny-Książ. 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

C C B B B    

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   14:42 ne  15:42 ne  16:42 ne  17:22 n  19:22 n  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   14:45 ne  15:45 ne  16:45 ne  17:25 n  19:25 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   14:48 ne  15:48 ne  16:48 ne  17:28 n  19:28 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   14:49 ne  15:49 ne  16:49 ne  17:29 n  19:29 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 2.7  0.3   14:51 ne  15:51 ne  16:51 ne  17:31 n  19:31 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Kościuszki 3.3  0.6   14:53 ne  15:53 ne  16:53 ne  17:33 n  19:33 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 3.8  0.5   14:55 ne  15:55 ne  16:55 ne  17:35 n  19:35 n  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Karolinka 4.7  0.9   14:57 ne  15:57 ne  16:57 ne  17:36 n  19:36 n  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 5.3  0.6   14:58 ne  15:58 ne  16:58 ne  17:37 n  19:37 n  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 6.1  0.8   15:00 ne  16:00 ne  17:00 ne  17:38 n  19:38 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Las 8.2  2.1   15:04 ne  16:04 ne  17:04 ne  17:42 n  19:42 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Robotnicza 9.2  1.0   15:06 ne  16:06 ne  17:06 ne  17:44 n  19:44 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 9.9  0.7   15:08 ne  16:08 ne  17:08 ne  17:46 n  19:46 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Szkoła 10.9  1.0   15:10 ne  16:10 ne  17:10 ne  17:48 n  19:48 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Szewczyka 11.8  0.9   15:12 ne  16:12 ne  17:12 ne  17:50 n  19:50 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Rzędówka 12.2  0.4   15:13 ne  16:13 ne  17:13 ne  17:51 n  19:51 n  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Rondo 13.5  1.3   15:16 ne  16:16 ne  17:16 ne  17:54 n  19:54 n  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Ligonia 13.9  0.4   15:17 ne  16:17 ne  17:17 ne  17:55 n  19:55 n  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Broniewskiego 14.5  0.6   15:19 ne  16:19 ne  17:19 ne  17:57 n  19:57 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Rzędówka 15.3  0.8   15:22 ne  16:22 ne  17:22 ne  18:00 n  20:00 n  -----  -----  ----- 

 Książenice Brzozy 16.4  1.1   15:25 ne  16:25 ne  17:25 ne  18:03 n  20:03 n  -----  -----  ----- 

 Książenice Kościół 17.0  0.6   15:27 ne  16:27 ne  17:27 ne  18:05 n  20:05 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Pojdy 17.6  0.6   15:28 ne  16:28 ne  17:28 ne  18:06 n  20:06 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Skrzyżowanie 18.5  0.9   15:30 ne  16:30 ne  17:30 ne  18:08 n  20:08 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 19.6  1.1   15:32 ne  16:32 ne  17:32 ne  18:10 n  20:10 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Robotnicza 20.3  0.7   15:34 ne  16:34 ne  17:34 ne  18:12 n  20:12 n  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Las 21.3  1.0   15:36 ne  16:36 ne  17:36 ne  18:14 n  20:14 n  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 23.4  2.1   15:40 ne  16:40 ne  17:40 ne  18:18 n  20:18 n  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 24.0  0.6   15:42 ne  16:42 ne  17:41 ne  18:19 n  20:19 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Piasta 25.2  1.2   15:45 ne  16:45 ne  17:44 ne  18:22 n  20:22 n  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 26.1  0.9   15:47 ne  16:47 ne  17:46 ne  18:24 n  20:24 n  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 27.1  1.0   15:50 ne  16:50 ne  17:49 ne  18:27 n  20:27 n  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 28.1  1.0   15:53 ne  16:53 ne  17:52 ne  18:30 n  20:30 n  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      28100  28100  28100  28100  28100  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym  

 S - Kurs w dni nauki szkolnej 

 e - nie kursuje w okresie wakacji letnich 

 P - kurs do przystanku Plac Wolności 

 

 

 

 

 

 

 



 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:19 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 19: 19 DA-Książenice-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B C C C C C C C 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   -----  06:32 ne  07:42 n  08:52 n  10:12 n  11:32 n  13:12 n  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   -----  06:35 ne  07:45 n  08:55 n  10:15 n  11:35 n  13:15 n  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   05:18  06:38 ne  07:48 n  08:58 n  10:18 n  11:38 n  13:18 n  15:28 n 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   05:19  06:39 ne  07:49 n  08:59 n  10:19 n  11:39 n  13:19 n  15:29 n 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 2.7  0.3   05:21  06:41 ne  07:51 n  09:01 n  10:21 n  11:41 n  13:21 n  15:31 n 

 R-k Śródmieście Kościuszki 3.3  0.6   05:23  06:43 ne  07:53 n  09:03 n  10:23 n  11:43 n  13:23 n  15:33 n 

 R-k Śródmieście Bazylika 3.8  0.5   05:25  06:45 ne  07:55 n  09:05 n  10:25 n  11:45 n  13:25 n  15:35 n 

 R-k Północ Karolinka 4.7  0.9   05:26  06:47 ne  07:57 n  09:07 n  10:27 n  11:47 n  13:27 n  15:37 n 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 5.3  0.6   05:27  06:48 ne  07:58 n  09:08 n  10:28 n  11:48 n  13:28 n  15:38 n 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 6.1  0.8   05:28  06:50 ne  08:00 n  09:10 n  10:30 n  11:50 n  13:30 n  15:40 n 

 R-k Kamień Las 8.2  2.1   05:32  06:54 ne  08:04 n  09:14 n  10:34 n  11:54 n  13:34 n  15:44 n 

 R-k Kamień Robotnicza 9.2  1.0   05:34  06:56 ne  08:06 n  09:16 n  10:36 n  11:56 n  13:36 n  15:46 n 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 9.9  0.7   05:36  06:58 ne  08:08 n  09:18 n  10:38 n  11:58 n  13:38 n  15:48 n 

 R-k Kamień Skrzyżowanie 10.9  1.0   05:39  07:01 ne  08:11 n  09:21 n  10:41 n  12:01 n  13:41 n  15:51 n 

 R-k Kamień Pojdy 11.8  0.9   05:41  07:03 ne  08:13 n  09:23 n  10:43 n  12:03 n  13:43 n  15:53 n 

 Książenice Kościół 12.4  0.6   05:42  07:04 ne  08:14 n  09:24 n  10:44 n  12:04 n  13:44 n  15:54 n 

 Książenice Brzozy 13.0  0.6   05:44  07:06 ne  08:16 n  09:26 n  10:46 n  12:06 n  13:46 n  15:56 n 

 R-k Kamień Rzędówka 14.1  1.1   05:47  07:09 ne  08:19 n  09:29 n  10:49 n  12:09 n  13:49 n  15:59 n 

 Leszczyny Rondo 15.4  1.3   05:50  07:12 ne  08:22 n  09:32 n  10:52 n  12:12 n  13:52 n  16:02 n 

 Leszczyny Ligonia 15.8  0.4   05:51  07:13 ne  08:23 n  09:33 n  10:53 n  12:13 n  13:53 n  16:03 n 

 Leszczyny Broniewskiego 16.4  0.6   05:53  07:15 ne  08:25 n  09:35 n  10:55 n  12:15 n  13:55 n  16:05 n 

 R-k Kamień Rzędówka 17.2  0.8   05:56  07:18 ne  08:28 n  09:38 n  10:58 n  12:18 n  13:58 n  16:08 n 

 R-k Kamień Szewczyka 17.6  0.4   05:57  07:19 ne  08:29 n  09:39 n  10:59 n  12:19 n  13:59 n  16:09 n 

 R-k Kamień Szkoła 18.6  1.0   05:59  07:21 ne  08:31 n  09:41 n  11:01 n  12:21 n  14:01 n  16:11 n 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 19.6  1.0   06:01  07:23 ne  08:33 n  09:43 n  11:03 n  12:23 n  14:03 n  16:13 n 

 R-k Kamień Robotnicza 20.3  0.7   06:03  07:25 ne  08:35 n  09:45 n  11:05 n  12:25 n  14:05 n  16:15 n 

 R-k Kamień Las 21.3  1.0   06:05  07:27 ne  08:37 n  09:47 n  11:07 n  12:27 n  14:07 n  16:17 n 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 23.4  2.1   06:09  07:31 ne  08:41 n  09:51 n  11:11 n  12:31 n  14:11 n  16:21 n 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 24.0  0.6   06:11  07:33 ne  08:43 n  09:53 n  11:13 n  12:33 n  14:13 n  16:23 n 

 R-k Śródmieście Piasta 25.2  1.2   06:14  07:36 ne  08:46 n  09:56 n  11:16 n  12:36 n  14:16 n  16:26 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 26.1  0.9   06:16  07:38 ne  08:48 n  09:58 n  11:18 n  12:38 n  14:18 n  16:28 n 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 27.1  1.0   06:19  07:41 ne  08:51 n  10:01 n  11:21 n  12:41 n  14:21 n  16:31 n 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 28.1  1.0   06:22  07:44 ne  08:54 n  10:04 n  11:24 n  12:44 n  14:24 n  16:34 n 

 Długość kursu w m      26100  28100  28100  28100  28100  28100  28100  26100 



 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:19 #2   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 19: 19 DA-Książenice-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

C        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 2 0.0  0.0   16:12 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   16:15 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   16:18 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   16:19 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 2.7  0.3   16:21 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Kościuszki 3.3  0.6   16:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 3.8  0.5   16:25 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Karolinka 4.7  0.9   16:27 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 5.3  0.6   16:28 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 6.1  0.8   16:30 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Las 8.2  2.1   16:34 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Robotnicza 9.2  1.0   16:36 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 9.9  0.7   16:38 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Skrzyżowanie 10.9  1.0   16:41 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Pojdy 11.8  0.9   16:43 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Książenice Kościół 12.4  0.6   16:44 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Książenice Brzozy 13.0  0.6   16:46 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Rzędówka 14.1  1.1   16:49 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Rondo 15.4  1.3   16:52 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Ligonia 15.8  0.4   16:53 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Leszczyny Broniewskiego 16.4  0.6   16:55 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Rzędówka 17.2  0.8   16:58 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Szewczyka 17.6  0.4   16:59 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Szkoła 18.6  1.0   17:01 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Ośrodek Sportowy 19.6  1.0   17:03 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Robotnicza 20.3  0.7   17:05 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Kamień Las 21.3  1.0   17:07 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Mikołow 23.4  2.1   17:11 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Paruszowiec Piaski Huta Si 24.0  0.6   17:12 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Piasta 25.2  1.2   17:15 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 26.1  0.9   17:17 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 27.1  1.0   17:20 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 28.1  1.0   17:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      28100  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym  

 e - nie kursuje w okresie wakacji letnich 
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 >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 22: 22 DA-Radziejów-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

A        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 3 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 2.0  1.0   04:30 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 2.4  0.4   04:31 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 2.6  0.2   04:32 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Policja 3.1  0.5   04:34 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Park 4.2  1.1   04:36 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Kopalnia 5.3  1.1   04:39 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Śląska 5.6  0.3   04:41 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Las 6.3  0.7   04:42 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Świercze 7.1  0.8   04:44 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Okulickiego 7.8  0.7   04:45 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów 8.3  0.5   04:46 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Kościół 8.7  0.4   04:47 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Konarskiego 9.3  0.6   04:48 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Skrzyżowanie 9.8  0.5   04:50 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Żabik 10.8  1.0   04:52 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Paryż 12.0  1.2   04:54 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Zamysłów Wodzisławska 13.0  1.0   04:56 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka 14.3  1.3   04:58 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 14.6  0.3   04:59 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejo 15.2  0.6   05:01 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 16.0  0.8   05:03 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 16.4  0.4   05:05 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 17.4  1.0   05:08 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 18.4  1.0   05:11 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      16400  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 20.05.2021  08:20 #1   >>> RJ_TRAS_08 [RYBNIK]  

  

    

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 23: 23 DA-Ryd Kopalnia 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
B B       

 Rybnik Dworzec Autobusowy 3 0.0  0.0   06:50 n  14:00 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Rondo Gliwickie 1.0  1.0   06:53 n  14:03 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Wyzwolenia 1.7  0.7   06:56 n  14:06 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 3.4  1.7   06:59 n  14:09 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 4.2  0.8   07:01 n  14:11 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 4.4  0.2   07:02 n  14:12 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 4.6  0.2   07:03 n  14:13 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Policja 5.1  0.5   07:05 n  14:15 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Meksyk Park 6.2  1.1   07:07 n  14:18 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Kopalnia 7.3  1.1   07:10 n  14:21 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Śląska 7.6  0.3   07:12 n  14:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Chwałowice Las 8.3  0.7   07:14 n  14:25 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Świercze 9.1  0.8   07:16 n  14:27 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów Okulickiego 9.8  0.7   07:17 n  14:28 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Radziejów 10.3  0.5   07:18 n  14:29 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Kościół 10.8  0.5   07:19 n  14:30 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Staffa 11.3  0.5   07:20 n  14:31 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Skrzyżowanie 11.9  0.6   07:22 n  14:33 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Popielów Worcella 12.6  0.7   07:24 n  14:35 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Kopalnia Rymer 13.0  0.4   07:25 n  14:36 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Stadion 13.6  0.6   07:27 n  14:38 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Orlik 14.5  0.9   07:29 n  14:40 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Wrębowa 15.2  0.7   07:31 n  14:42 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Rogozina 15.8  0.6   07:33 n  14:44 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Sportowa 17.6  1.8   07:36 n  14:47 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 18.7  1.1   07:38 n  14:49 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Szkoła 19.4  0.7   07:40 n  14:51 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 20.2  0.8   07:42 n  14:53 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Buzowice 20.8  0.6   07:43 n  14:54 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Buzowice Skrzyżowanie 21.6  0.8   07:45 n  14:56 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Kowalski 22.6  1.0   07:47 n  14:58 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

